MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PARQUE TECNOLÓGICO METRÓPOLE DIGITAL - IMD

NOTA INFORMATIVA Nº 24/2022 - PARQUE/IMD (11.00.05.02.06)

 23077.104753/2022-19Nº do Protocolo:
Natal-RN, 08 de agosto de 2022.

Edital de Pré-Incubação nº 02/2022 - Metrópole Parque

Resultado Final

O Metrópole Parque torna público o resultado final do Edital de pré-incubação nº 02/2022 (Avaliação julho/2022).

Número da inscrição Proponente Nota Situação

202220002
Anderson Kley

Baumgartner Câmara
Pinheiro

6.28
Não aprovada conforme

item 8.2.12 do Edital

202220003
Frederick Keyster Costa

de Azevedo
-

Desclassificada
conforme item 8.2.9 do

Edital

202220004
Luiz de França Afonso

Ferreira Filho
8.27 Aprovada

(Assinado digitalmente em 08/08/2022 10:42)
IRIS LINHARES PIMENTA GURGEL

DIRETOR

PARQUE/IMD (11.00.05.02.06)

Matrícula: ###854#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp 24 2022
, data de emissão:  e o código de verificação: NOTA INFORMATIVA 08/08/2022 b00b43a315

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf